

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะกอก ตำบลสามพระยา อำเภอลำปาง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 195 เมตร ขยายทางเชื่อม 18 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 798 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เริ่มจากบ้านนายเลิศ ท่วมใหญ่ ถึงบ้านนายสถิตย์ ทรัพย์มา								
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	798	ตร.ม.	-	-	8.18	6,527.64	6,527.64	
2	ดินถมคันทาง กว้าง 1 เมตร ลึก 1 เมตร ยาว 120 เมตร	120.00	ลบ.ม.	90.00	10,800.00	41.00	4,920.00	15,720.00	
3	งานลูกรังขยายไหล่ทาง กว้าง 1 เมตร	30.00	ลบ.ม.	225.00	6,750.00	42.00	1,260.00	8,010.00	
4	ลูกรังรองพื้นทาง 0.10 เมตร	79	ลบ.ม.	225.00	17,775.00	41.00	3,239.00	21,014.00	
5	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับดิน 0.05 ม.	39	ลบ.ม.	420.00	16,380.00	46.00	1,794.00	18,174.00	
6	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc ทน 0.15 ม.	119	ลบ.ม.	1,738.00	206,822.00	306.00	36,414.00	243,236.00	
7	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	798	ตร.ม.	36.00	28,728.00	5.00	3,990.00	32,718.00	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.	125	กก.	20.52	2,565.00	3.40	425.00	2,990.00	
9	ลูกรังไหล่ทาง 0.30 - 0.50 ม.	23	ลบ.ม.	225.00	5,175.00	41.00	943.00	6,118.00	
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	156	เมตร	12.45	1,942.20	-	-	1,942.20	
11	ค่าติตรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	156	เมตร	21.08	3,288.48	-	-	3,288.48	
12	ไม้แบบ 2 ซ้ำ	195	เมตร	18.53	3,613.35	-	-	3,613.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								363,351.67	